
PROTOKÓŁ NR II/2018 
Z SESJI RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 10 grudnia 2018 r. 
 
 
Sesja trwała od godz. 11.05 do godz.13.25. 
 
Na ogólną liczbę 15 radnych obecnych było 15, zgodnie z listą obecności stanowiącą 
załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Ponadto w Sesji udział wzięli: 
 

• Grzegorz Ambroziak   - Burmistrz Gminy Żychlin, 

• Waldemar Bartochowski   - Sekretarz Gminy Żychlin, 

• Emilia Rajewska    - Skarbnik Gminy Żychlin, 

• Waldemar Kardasz   - Radca prawny, 

• Kierownicy jednostek organizacyjnych gminy, 

• Kierownicy Referatów Urzędu Gminy w Żychlinie,  

• Sołtysi i Przewodniczący Zarządów Osiedli zgodnie z załączoną listą obecności.  
 

Sesji przewodniczyła Przewodnicząca Rady – Pani Elżbieta Sikora. 
 

Otwierając obrady powitała radnych, Burmistrza Gminy Żychlin – Grzegorza 
Ambroziaka, Sekretarza, Skarbnika Gminy i Radcę Prawnego, Kierowników jednostek 
organizacyjnych gminy, Kierowników Referatów Urzędu Gminy, Sołtysów i 
Przewodniczących Zarządów Osiedli oraz pozostałe osoby przybyłe na obrady Rady. 
 
Przewodnicząca Rady stwierdziła przyjęcie porządku obrad w następującym brzmieniu: 
 
 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Podjęcie uchwały w sprawie powołania i ustalenia przedmiotu działania stałych 

Komisji Rady. 
3. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego stałych Komisji Rady 

Miejskiej w Żychlinie. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie powołania przewodniczących stałych Komisji Rady 

Miejskiej w Żychlinie i ich zastępców. 
5. Sprawy różne. 
6. Zakończenie obrad. 

 
Do p-tu 2. Podjęcie uchwały w sprawie powołania i ustalenia przedmiotu działania 
stałych Komisji Rady. 

 
Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały w sprawie powołania i ustalenia 
przedmiotu działania stałych Komisji Rady. 
 
Sekretarz – Waldemar Bartochowski – poinformował, że konieczność podjęcia tej uchwały 
wynika z dwóch zmian, tzn. 10 listopada wprowadzono nowy Statut Gminy oraz zgodnie  
z nowymi przepisami ustawy obowiązkiem jest powołanie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
Pozostałe nazewnictwo Komisji oraz zakres przedmiotowy  jest taki sam jak dotychczas. 
 
Radca Prawny – Waldemar Kardasz – zwrócił uwagę na błędną numerację paragrafów w 
tymże projekcie uchwały. W § 1 przed „Powołuje się” powinna być 1 jako ustęp. Z kolei 
każdy następny paragraf powinien być oznaczony prawidłową numeracją. 
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Przewodnicząca Rady przystąpiła do podjęcia projektu uchwały w sprawie powołania i 
ustalenia przedmiotu działania stałych Komisji Rady. 
 
Za podjęciem projektu uchwały w sprawie powołania i ustalenia przedmiotu działania stałych 
Komisji Rady 
głosowało   - 15 radnych - Klimczak Rafał, Krzysztof; Kowalik Michał, Janusz; 
Kowalski Janusz, Piotr; Kwiatkowski Leszek; Rapsiewicz Justyna; Sidwa Agnieszka; Sikora 
Elżbieta, Wanda; Sobierańska Sylwia; Stańczak Ewa; Szymański Stanisław; Wojtalewicz 
Krzysztof; Wypych Ewa, Barbara; Wypych Zbigniew; Zajączkowski Rafał; Żurawik Paulina; 
„przeciw”  -   0 radnych, 
„wstrzymało się” -   0 radnych. 
 
Przewodnicząca Rady stwierdziła podjęcie uchwały przez Radę. 
Uchwała Nr II/4/2018 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Przewodnicząca Rady ogłosiła 10 minut przerwy w celu wpisania się na listę do składów 
Komisji.  
 
 
Do p-tu 3. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego stałych Komisji 
Rady Miejskiej w Żychlinie. 
 
Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego 
stałych Komisji Rady Miejskiej w Żychlinie. 
 
Przewodnicząca Rady – poinformowała, że do składu Komisji Rewizyjnej zgłosiło się 6 
radnych tj.:  

1. Szymański Stanisław 
2. Kwiatkowski Leszek 
3. Klimczak Rafał 
4. Zajączkowski Rafał 
5. Żurawik Paulina 
6. Wojtalewicz Krzysztof 

 
Wymienieni radni podtrzymali swój akces do pracy w Komisji Rewizyjnej. 
 
Przewodnicząca Rady przystąpiła do przegłosowania zamknięcia listy kandydatów do 
składu Komisji Rewizyjnej. 
Za zamknięciem listy kandydatów do składu Komisji Rewizyjnej  
głosowało   - 15 radnych - Klimczak Rafał, Krzysztof; Kowalik Michał, Janusz; 
Kowalski Janusz, Piotr; Kwiatkowski Leszek; Rapsiewicz Justyna; Sidwa Agnieszka; Sikora 
Elżbieta, Wanda; Sobierańska Sylwia; Stańczak Ewa; Szymański Stanisław; Wojtalewicz 
Krzysztof; Wypych Ewa, Barbara; Wypych Zbigniew; Zajączkowski Rafał; Żurawik Paulina; 
„przeciw”  -   0 radnych, 
„wstrzymało się” -   0 radnych 
Do powyższych propozycji nie zgłoszono uwag. 
Przewodnicząca Rady stwierdziła, iż lista kandydatów do składu Komisji Rewizyjnej została 
zamknięta. 
 
Przewodnicząca Rady – poinformowała, że do składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
zgłosiło się 6 radnych tj.:  

1. Kwiatkowski Leszek 
2. Klimczak Rafał 
3. Zajączkowski Rafał 
4. Rapsiewicz Justyna 
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5. Wypych Zbigniew 
6. Sidwa Agnieszka 

 
Wymienieni radni podtrzymali swój akces do pracy w Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
 
Przewodnicząca Rady przystąpiła do przegłosowania zamknięcia listy kandydatów do 
składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
Za zamknięciem listy kandydatów do składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  
głosowało   - 15 radnych - Klimczak Rafał, Krzysztof; Kowalik Michał, Janusz; 
Kowalski Janusz, Piotr; Kwiatkowski Leszek; Rapsiewicz Justyna; Sidwa Agnieszka; Sikora 
Elżbieta, Wanda; Sobierańska Sylwia; Stańczak Ewa; Szymański Stanisław; Wojtalewicz 
Krzysztof; Wypych Ewa, Barbara; Wypych Zbigniew; Zajączkowski Rafał; Żurawik Paulina; 
„przeciw”  -   0 radnych, 
„wstrzymało się” -   0 radnych 
Do powyższych propozycji nie zgłoszono uwag. 
Przewodnicząca Rady stwierdziła, iż lista kandydatów do składu Komisji Skarg, Wniosków i 
Petycji została zamknięta. 
 
Przewodnicząca Rady – poinformowała, że do składu Komisji Rozwoju Gospodarczego i 
Budżetu zgłosiło się 5 radnych tj.:  

1. Stańczak Ewa 
2. Kowalik Michał 
3. Kowalski Janusz 
4. Wypych Ewa 
5. Wypych Zbigniew 

 
Wymienieni radni podtrzymali swój akces do pracy w Komisji Rozwoju Gospodarczego i 
Budżetu. 
 
Przewodnicząca Rady przystąpiła do przegłosowania zamknięcia listy kandydatów do 
składu Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu. 
Za zamknięciem listy kandydatów do składu Komisji Rozwoju Gospodarczego i 
Budżetu 
głosowało   - 15 radnych - Klimczak Rafał, Krzysztof; Kowalik Michał, Janusz; 
Kowalski Janusz, Piotr; Kwiatkowski Leszek; Rapsiewicz Justyna; Sidwa Agnieszka; Sikora 
Elżbieta, Wanda; Sobierańska Sylwia; Stańczak Ewa; Szymański Stanisław; Wojtalewicz 
Krzysztof; Wypych Ewa, Barbara; Wypych Zbigniew; Zajączkowski Rafał; Żurawik Paulina; 
„przeciw”  -   0 radnych, 
„wstrzymało się” -   0 radnych 
Do powyższych propozycji nie zgłoszono uwag. 
Przewodnicząca Rady stwierdziła, iż lista kandydatów do składu Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Budżetu została zamknięta. 
 
Przewodnicząca Rady – poinformowała, że do składu Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i 
Spraw Społecznych zgłosiło się 6 radnych tj.:  

1. Stańczak Ewa 
2. Sidwa Agnieszka 
3. Rapsiewicz Justyna 
4. Sobierańska Sylwia 
5. Żurawik Paulina 
6. Sikora Elżbieta 

 
Wymienieni radni podtrzymali swój akces do pracy w Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i 
Spraw Społecznych. 
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Przewodnicząca Rady przystąpiła do przegłosowania zamknięcia listy kandydatów do 
składu Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych. 
Za zamknięciem listy kandydatów do składu Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw 
Społecznych 
głosowało   - 15 radnych - Klimczak Rafał, Krzysztof; Kowalik Michał, Janusz; 
Kowalski Janusz, Piotr; Kwiatkowski Leszek; Rapsiewicz Justyna; Sidwa Agnieszka; Sikora 
Elżbieta, Wanda; Sobierańska Sylwia; Stańczak Ewa; Szymański Stanisław; Wojtalewicz 
Krzysztof; Wypych Ewa, Barbara; Wypych Zbigniew; Zajączkowski Rafał; Żurawik Paulina; 
„przeciw”  -   0 radnych, 
„wstrzymało się” -   0 radnych 
Do powyższych propozycji nie zgłoszono uwag. 
Przewodnicząca Rady stwierdziła, iż lista kandydatów do składu Komisji Oświaty, Kultury, 
Sportu i Spraw Społecznych została zamknięta. 
 
Przewodnicząca Rady – poinformowała, że do składu Komisji Rolnej, Prawa i Porządku 
Publicznego zgłosiło się 6 radnych tj.:  

1. Szymański Stanisław 
2. Kowalski Janusz 
3. Wypych Ewa 
4. Sobierańska Sylwia 
5. Wojtalewicz Krzysztof 
6. Kowalik Michał 

 
Wymienieni radni podtrzymali swój akces do pracy w Komisji Rolnej, Prawa i Porządku 
Publicznego. 
 
Przewodnicząca Rady przystąpiła do przegłosowania zamknięcia listy kandydatów do 
składu Komisji Rolnej, Prawa i Porządku Publicznego. 
Za zamknięciem listy kandydatów do składu Komisji Rolnej, Prawa i Porządku 
Publicznego 
głosowało   - 15 radnych - Klimczak Rafał, Krzysztof; Kowalik Michał, Janusz; 
Kowalski Janusz, Piotr; Kwiatkowski Leszek; Rapsiewicz Justyna; Sidwa Agnieszka; Sikora 
Elżbieta, Wanda; Sobierańska Sylwia; Stańczak Ewa; Szymański Stanisław; Wojtalewicz 
Krzysztof; Wypych Ewa, Barbara; Wypych Zbigniew; Zajączkowski Rafał; Żurawik Paulina; 
„przeciw”  -   0 radnych, 
„wstrzymało się” -   0 radnych 
Do powyższych propozycji nie zgłoszono uwag. 
Przewodnicząca Rady stwierdziła, iż lista kandydatów do składu Komisji Rolnej, Prawa i 
Porządku Publicznego została zamknięta. 
 
Przewodnicząca Rady przystąpiła do podjęcia projektu uchwały w sprawie ustalenia składu 
osobowego stałych Komisji Rady Miejskiej w Żychlinie. 
Za podjęciem projektu uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego stałych Komisji Rady 
Miejskiej w Żychlinie 
głosowało   - 15 radnych - Klimczak Rafał, Krzysztof; Kowalik Michał, Janusz; 
Kowalski Janusz, Piotr; Kwiatkowski Leszek; Rapsiewicz Justyna; Sidwa Agnieszka; Sikora 
Elżbieta, Wanda; Sobierańska Sylwia; Stańczak Ewa; Szymański Stanisław; Wojtalewicz 
Krzysztof; Wypych Ewa, Barbara; Wypych Zbigniew; Zajączkowski Rafał; Żurawik Paulina; 
„przeciw”  -   0 radnych, 
„wstrzymało się” -   0 radnych. 
 
Przewodnicząca Rady stwierdziła podjęcie uchwały przez Radę. 
Uchwała Nr II/5/2018 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Przewodnicząca Rady ogłosiła przerwę w celu ustalenia Przewodniczących oraz ich 
zastępców do poszczególnych Komisji. 
Po przerwie.  
Przewodnicząca Rady  poinformowała, że w związku z tym, iż do Komisji Rolnej na funkcję 
Przewodniczącego zgłosiło się dwóch kandydatów ogłasza przerwę w celu przygotowania 
projektu uchwały. 
Po przerwie. 
Przewodnicząca Rady wnioskuje o to aby po punkcie 4 dodać punkt 5 o brzmieniu : 
 „5. Podjęcie uchwały w sprawie powołania przewodniczącego i zastępcy Komisji Rolnej, 
Prawa i Porządku Publicznego” 
Przewodnicząca Rady przystąpiła do przyjęcia porządku obrad po zmianach. 
Za przyjęciem porządku obrad po zmianie  

głosowało  - 15 radnych - Klimczak Rafał, Krzysztof; Kowalik Michał, Janusz; Kowalski 

Janusz, Piotr; Kwiatkowski Leszek; Rapsiewicz Justyna; Sidwa Agnieszka; Sikora Elżbieta, 
Wanda; Sobierańska Sylwia; Stańczak Ewa; Szymański Stanisław; Wojtalewicz Krzysztof; 
Wypych Ewa, Barbara; Wypych Zbigniew; Zajączkowski Rafał; Żurawik Paulina; 
„przeciw”       -   0 radnych, 
„wstrzymało się”      -   0 radnych. 
 
Przewodnicząca Rady – Pani Elżbieta Sikora stwierdziła przyjęcie porządku obrad po 
zmianach w następującym brzmieniu: 
 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Podjęcie uchwały w sprawie powołania i ustalenia przedmiotu działania stałych 

Komisji Rady. 
3. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego stałych Komisji Rady 

Miejskiej w Żychlinie. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie powołania przewodniczących stałych Komisji Rady 

Miejskiej w Żychlinie i ich zastępców. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie powołania przewodniczącego i zastępcy Komisji Rolnej, 

Prawa i Porządku Publicznego. 
6. Sprawy różne. 
7. Zakończenie obrad. 

 
 
Do p-tu 4. Podjęcie uchwały w sprawie powołania przewodniczących stałych Komisji 
Rady Miejskiej w Żychlinie i ich zastępców. 
 
Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały w sprawie powołania przewodniczących 
stałych Komisji Rady Miejskiej w Żychlinie i ich zastępców. 
 
Przewodnicząca Rady poinformowała o zgłoszeniach na kandydaturę na 
Przewodniczących oraz ich zastępców do poszczególnych Komisji: 
 
Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej zgłosił się radny Leszek Kwiatkowski. 
Na zastępcę Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej zgłosiła się radna Paulina Żurawik. 
 
Na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zgłosił się radny Zbigniew 
Wypych. 
Na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zgłosił się radny Rafał 
Klimczak. 
 
Na Przewodniczącą Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu zgłosiła się radna Ewa 
Stańczak. 



 6 

Na Zastępcę Przewodniczącej Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu zgłosił się radny 
Janusz Kowalski. 
 
Na Przewodniczącą Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych zgłosiła się radna 
Agnieszka Sidwa. 
Na Zastępcę Przewodniczącej Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych zgłosiła 
się radna Sylwia Sobierańska. 
 
Przewodnicząca Rady przystąpiła do podjęcia projektu uchwały w sprawie powołania 
przewodniczących stałych Komisji Rady Miejskiej w Żychlinie i ich zastępców. 
Za podjęciem projektu uchwały w sprawie powołania przewodniczących stałych Komisji Rady 
Miejskiej w Żychlinie i ich zastępców  
głosowało   - 14 radnych - Klimczak Rafał, Krzysztof; Kowalik Michał, Janusz; 
Kowalski Janusz, Piotr; Kwiatkowski Leszek; Rapsiewicz Justyna; Sidwa Agnieszka; Sikora 
Elżbieta, Wanda; Sobierańska Sylwia; Stańczak Ewa; Szymański Stanisław; Wojtalewicz 
Krzysztof; Wypych Zbigniew; Zajączkowski Rafał; Żurawik Paulina; 
„przeciw”  -   0 radnych, 
„wstrzymało się” -   1 radna – Wypych Ewa, Barbara; 
 
Przewodnicząca Rady stwierdziła podjęcie uchwały przez Radę. 
Uchwała Nr II/6/2018 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
 
Do p-tu 5. Podjęcie uchwały w sprawie powołania przewodniczącego i zastępcy 
Komisji Rolnej, Prawa i Porządku Publicznego. 
 
Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały w sprawie powołania przewodniczącego  
i zastępcy Komisji Rolnej, Prawa i Porządku Publicznego. 
 
Przewodnicząca Rady poinformowała, iż na przewodniczącego Komisji Rolnej, Prawa i 
Porządku Publicznego zgłoszono dwie kandydatury, tj. radna Ewa Barbara Wypych oraz 
radny Stanisław Szymański. 
 
Sekretarz Gminy – Waldemar Bartochowski – w kwestii technicznej poprosił aby przy 
głosowaniu na daną kandydaturę głosowały tylko osoby, które są „za”. 
 
Przewodnicząca Rady przystąpiła do przegłosowania pierwszej kandydatury radnej Ewy 
Barbary Wypych na przewodniczącą Komisji Rolnej, Prawa i Porządku Publicznego. 
Za kandydaturą radnej Ewy Barbary Wypych na przewodniczącą Komisji Rolnej, Prawa i 
Porządku Publicznego głosowało 7 radnych „za” (Justyna Rapsiewicz; Sylwia Sobierańska; 
Krzysztof Wojtalewicz;  Ewa, Barbara Wypych; Zbigniew Wypych; Rafał Zajączkowski; Paulina 
Żurawik) 
 
Przewodnicząca Rady przystąpiła do przegłosowania drugiej kandydatury radnego 
Stanisława Szymańskiego na przewodniczącego Komisji Rolnej, Prawa i Porządku 
Publicznego. 
Za kandydaturą radnego Stanisława Szymańskiego na przewodniczącego Komisji Rolnej, 
Prawa i Porządku Publicznego głosowało 8 radnych „za”. 
Przewodnicząca Rady stwierdziła, iż większością głosów (8 radnych „za” - Rafał, Krzysztof 
Klimczak; Michał, Janusz Kowalik; Janusz, Piotr Kowalski; Leszek Kwiatkowski; Agnieszka Sidwa; 
Elżbieta, Wanda Sikora; Ewa Stańczak; Stanisław Szymański;) przewodniczącym Komisji Rolnej, 
Prawa i Porządku Publicznego zostaje radny Stanisław Szymański a zastępcą radny 
Krzysztof Wojtalewicz. 
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Przewodnicząca Rady przystąpiła do podjęcia projektu uchwały w sprawie powołania 
sprawie powołania przewodniczącego i zastępcy Komisji Rolnej, Prawa i Porządku 
Publicznego. 
Za podjęciem projektu uchwały w sprawie powołania przewodniczącego i zastępcy Komisji 
Rolnej, Prawa i Porządku Publicznego 
głosowało   - 13 radnych - Klimczak Rafał, Krzysztof; Kowalik Michał, Janusz; 
Kowalski Janusz, Piotr; Kwiatkowski Leszek; Rapsiewicz Justyna; Sidwa Agnieszka; Sikora 
Elżbieta, Wanda; Stańczak Ewa; Szymański Stanisław; Wojtalewicz Krzysztof; Wypych 
Zbigniew; Zajączkowski Rafał; Żurawik Paulina; 
„przeciw”  -   0 radnych, 
„wstrzymało się” -   2 radny – Sobierańska Sylwia; Wypych Ewa, Barbara; 
 
Przewodnicząca Rady stwierdziła podjęcie uchwały przez Radę. 
Uchwała Nr II/7/2018 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
 
 
Do p-tu 6. Sprawy różne. 
 
Burmistrz Gminy – Grzegorz Ambroziak – zwrócił się z prośbą z inicjatywy mieszkańców 
dotyczącej skrzyżowania przy trzech krzyżach o zebranie podpisów na petycji, gdyż od dość 
dawna walczymy z zarządem dróg o dokonanie pewnych zmian w zakresie bezpieczeństwa 
ruchu lecz jak do tej pory bezskutecznie. W związku z tym prosi o wpisanie się i oddanie 
głosów poparcia. Poinformował, iż petycja zostanie  wysłana do  zarządu województwa oraz 
zarządu powiatu. 
 
Rafał Zajączkowski – zapytał o drogę Żeromskiego oraz progi zwalniające ? 
 
Burmistrz Gminy – Grzegorz Ambroziak – odpowiedział, iż w planie nie było progów 
zwalniających natomiast jeśli nie było istotnych usterek będzie ona otwarta w najbliższych 
dniach. W czwartek na sesji udzieli konkretnej odpowiedzi, ponieważ komisja odbiorowa jest 
kierowana przez zarząd dróg powiatowych i głównie zależy to od zarządcy. Jeżeli były 
usterki to w protokole ma być określone do kiedy maja uporać się z problemem. 
 
Ewa Wypych – zwraca się z prośbą o późniejsze godziny rozpoczynania sesji. 
 
Burmistrz Gminy – Grzegorz Ambroziak – odpowiedział, że wrócimy do dawnych godzin 
rozpoczynania sesji po tym jak opanujemy względy techniczne i jeśli nie będzie żadnych 
kłopotów w zakresie elementów, które są nowe. Kieruje się z prośbą do Radnych o odbycie 
posiedzenia wspólnych komisji jednego dnia w czwartek przed sesja.  
 
Krzysztof Wojtalewicz – zwrócił się z prośbą o wysyłanie maila odnośnie zawiadomień o 
sesji tydzień wcześniej, gdyż łatwiej jest wygenerować czas.  
 
Burmistrz Gminy – Grzegorz Ambroziak – odpowiedział, iż była to sesja wnioskowa w 
związku z tym może być ona zwołana nawet dzień przed natomiast sesja zwyczajna - 7 dni. 
Przewodnicząca Rady - Elżbieta Sikora – przeprasza w imieniu Wicestarosty pana Marka 
Jędrzejczaka, który nie mógł przybyć na dzisiejsza sesję, ponieważ miał spotkanie. 
 
Burmistrz Gminy – Grzegorz Ambroziak – liczymy na współpracę z zarządem i powiatem 
województwa. Miał przyjemność odbyć pierwsze spotkanie z członkiem zarządu 
województwa w ubiegłym tygodniu. W latach ubiegłych jak i w tej kadencji będziemy się 
starali jako gmina przedstawiać propozycje zarządowi powiatu wykonywania określonych 
modernizacji na terenie dróg powiatowych, gdyż układ dróg na terenie naszej gminy są 
drogami powiatowym i gmina dokłada powiatowi pieniądze. Z tego względu ma nadzieję  
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na współpracę bo jednak środki samorządowe gminne poprawiają infrastrukturę i zwiększają 
majątek powiatu.  
 
Przewodnicząca Rady zwróciła się z prośbą o odbycie wspólnego posiedzenia komisji w 
czwartek przed III Sesją Rady Miejskiej w Żychlinie o godzinie 12. 
 
 
Do p-tu 7. Zakończenie obrad II Sesji Rady Miejskiej w Żychlinie. 
 
Przewodnicząca Rady podziękowała radnym i wszystkim przybyłym za udział w Sesji Rady.  
Zamknęła II Sesję Rady Miejskiej w Żychlinie. 
 
 
Protokolant:                                                                          Przewodnicząca Rady Miejskiej 
                                                                                                               
A.Garstka 
                                                                                                     Elżbieta Wanda Sikora 
 


